MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 47/2022 - DGGA/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO PARA CURSO DE  FORMAÇÃO INICIAL PRESENCIAL

SELEÇÃO 2023/1

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA

O Diretor Geral do Campus Gama, nomeado pela Portaria nº 463 de 06/05/2019, no uso das atribuições
delegadas pela Portaria nº 844, de 07 de abril de 2017, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA
MATRÍCULA EM 2ª CHAMADA referente ao Edital 47/2022-DGGA/RIFB/IFBRASILIA, Processo Seletivo
para Curso de Formação Inicial Presencial de LIBRAS Básico.

1. DA CONVOCAÇÃO

AC = Ampla concorrência (AC)

Colocação Nome CPF Situação

43 JAQUELINE PATRICIA FERNANDES OLIVEIRA
PATRICIA FERNANDES OLIVEIRA

***.979.611-
**

Convocado(a)
para

matrícula

53 ABELARDO LOUZEIRO OLIVEIRA ***.136.001-
**

Convocado(a)
para

matrícula

57 EVANIA  MOREIRA DE ANDRADE ***.982.261-
**

Convocado(a)
para

matrícula

58 ADJARA AMORIM JOSINO ***.168.023-
**

Convocado(a)
para

matrícula

59 MARIA CAROLINA MORAIS HENRIQUE ***.172.581-
**

Convocado(a)
para

matrícula

62 LAÍS FERREIRA LIMA ***.251.451-
**

Convocado(a)
para

matrícula

68 KATHYN REBECA RODRIGUES LIMA ***.795.981-
**

Convocado(a)
para

matrícula

85 WILSON RODRIGUES CHAVEIRO ***.192.781-
**

Convocado(a)
para

matrícula

106 RAFAEL DAS CHAGAS SILVA ***.749.861-
**

Convocado(a)
para

matrícula

131 MIKELLE EVELIN SOUSA DA SILVA EVELIN
SOUSA DA SILVA SILVA

***.546.361-
**

Convocado(a)
para

matrícula

138 TALITA  MOTA CAMPOS ***.286.471-
**

Convocado(a)
para

matrícula

155 LIDIANE ALVES DA ROCHA ***.238.791-
**

Convocado(a)
para

matrícula

158 YASMIM LIMA DA SILVA ***.594.341-
**

Convocado(a)
para

matrícula

164 JOAO PEDRO NUNES RAMOS ***.626.461-
**

Convocado(a)
para

matrícula

177 THIAGO DE SOUSA COSTA ***.492.311-
**

Convocado(a)
para

matrícula

197 MARIA FERNANDA GONCALVES MOTA ***.102.671-
**

Convocado(a)
para

matrícula

199 JULIA  SALGADO BALDEZ ***.770.891-
**

Convocado(a)
para

matrícula

203 ISABELLE BIANCA PINTO FRANÇA ***.411.339-
**

Convocado(a)
para

matrícula

205 LUDMYLA SOARES FERNANDES ***.696.561-
**

Convocado(a)
para

matrícula

236 ANDRESSA DOS SANTOS ***.418.571-
**

Convocado(a)
para

matrícula

244 NELMA CARVALHO DOS SANTOS ***.676.311-
**

Convocado(a)
para

matrícula

276 MARIANNE  DA SILVA MARIANO ***.215.081-
**

Convocado(a)
para

matrícula

277 ANGELA MARQUES DA SILVA ***.596.281-
Convocado(a)

para

** matrícula

332 ALCIONE  DA SILVEIRA SILVA PIRES ***.990.771-
**

Convocado(a)
para

matrícula

347 IRIANE MARQUES FERNANDES ***.439.471-
**

Convocado(a)
para

matrícula

351 ISABEL CRISTINA DA SILVA  TEIXEIRA ***.924.501-
**

Convocado(a)
para

matrícula

406 NATALIA STEPHANIE ARAUJO FERREIRA ***.807.541-
**

Lista de
Espera

416 LINDA HELENA SIMOES GAMA LOPES ***.356.871-
**

Lista de
Espera

422 RAITO SANTANA DA SILVA ***.824.991-
**

Lista de
Espera

429 DENISE SOARES SANTOS ***.994.531-
**

Lista de
Espera

450 DANIELLE OLIVEIRA PIMENTEL ***.469.461-
**

Lista de
Espera

472 ADSON ALBUQUERQUE ***.746.461-
**

Lista de
Espera

498 LAYANE LUIZA FIDELES CANABRAVA ***.637.981-
**

Lista de
Espera

502 EDILSON NERY BARBOSA ***.243.991-
**

Lista de
Espera

503 EVANIZE OLIVEIRA DE SOUSA ***.492.531-
**

Lista de
Espera

517 REBECA NERES SANTIAGO DE OLIVEIRA ***.737.591-
**

Lista de
Espera

522 ANA MARCIA  DIAS DOS SANTOS ***.897.568-
**

Lista de
Espera

527 LIDIA FERNANDES MEIRELES ***.159.861-
**

Lista de
Espera

Código Verificador:
Código de Autenticação:

551 SAMARA SANTOS ALCÂNTARA ***.093.271-
**

Lista de
Espera

554 SANDY DE PAIVA DUARTE ***.454.031-
**

Lista de
Espera

2. DA MATRÍCULA

2 . 1 As matrículas devem ser realizadas presencialmente na Coordenação de Registro
Acadêmico do Campus Gama no período de  30/01 a  01/02/23.

(documento assinado eletronicamente)
Rômulo Ramos Nobre Júnior
Diretor Geral - Campus Gama

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre JuniorRomulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGADIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 25/01/2023 10:51:40.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 25/01/2023. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

437633
4d3da1a5af

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de

Múltiplas Atividades, GAMA / DF, CEP
72.429-005

	Documento assinado eletronicamente por: